
CENOVÁ
NABÍDKA

UNIVERZITA PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Název projektu:

REKONSTRUKCE SPORTOVNÍ HALY UNIVERZITY
PALACKÉHO V OLOMOUCI

Dotační titul:

MŠMT – VÝZVA č. 9/133 220



RENARDS, a.s. . www.renards.cz . 2

CENOVÁ
NABÍDKA

ÚVODNÍ INFORMACE

Vážený pane

na základě naší dohody Vám zasílám cenovou nabídku služeb skupiny RENARDS. Rozsah nabízených prací
odpovídá potřebám zvoleného dotačního titulu a specifickým parametrům Vašeho dotačního případu.
V případě potřeby se s Vámi rád setkám a projednám tuto nabídku osobně.

RENARDS, a.s.

Sídlo: Vídeňská 7, 639 00 Brno
IČ: 08737215
Bankovní spojení:
Web: www.renards.cz

Skupina RENARDS je špičkou českého dotačního poradenství, pokrývá kompletní spektrum dotačních oblastí a
v každé z nich se může pochlubit prestižními referencemi. Mluví za nás více než čtrnáctiletá historie, přes 20,4
miliard korun dotací získaných pro naše klienty, mnoho nejlepších projektů v rámci jednotlivých výzev a
významně nadprůměrná úspěšnost dotačních žádostí.

Za dobu, kterou se věnujeme profesionálnímu dotačnímu poradenství, jsme navázali řadu strategických
partnerských vazeb, a jsme proto schopni zajistit kompletní službu od první bezplatné analýzy Vašeho
projektového záměru, přes zpracování dotační žádosti, zajištění projektové dokumentace, energetických
posudků, ekonomicko-finančních analýz, administrace výběrového řízení až po poskytnutí dotačního
managementu zaručujícího bezproblémové vyplacení dotace na Váš účet. Pojištění profesní odpovědnosti je
přitom samozřejmostí. To vše s komfortem jediné hlavní kontaktní osoby, avšak s odborností širokého týmu
specialistů.

Značka RENARDS je proto mezi našimi klienty vnímána jako komplexní a profesionální řešení dotací. Důkazem
je fakt, že pro většinu našich klientů jsme zpracovali více než jednu dotační žádost - s naší službou jsou
spokojeni a my je rádi pravidelně informujeme o dotačních možnostech, které by mohly rozvinout právě jejich
specifické záměry. Společně je potom připravujeme a realizujeme.

Kontaktní osoba pro tuto zakázku



RENARDS, a.s. . www.renards.cz . 3

CENOVÁ
NABÍDKA

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem plnění zakázky je zpracování studie proveditelnosti, která je vyžadována poskytovatelem dotace
coby povinná příloha projektové žádosti v rámci výzvy č. 9/133 220.

Návrh předpokládané struktury studie proveditelnosti

1. OBSAH

2. INFORMACE O ZPRACOVATELI STUDIE PROVEDITELNOSTI

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI

4. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA PROJEKTU

5. PODROBNÝ POPIS PROJEKTU

5.1. VÝCHOZÍ STAV – POPIS VÝCHOZÍ SITUACE

5.2. POPIS NULOVÉ (SROVNÁVACÍ) VARIANTY

5.3. POPIS INVESTIČNÍ VARIANTY PROEJKTU

5.4. ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE PROJEKTU

5.5. CÍLOVÉ SKUPINY PROJEKTU

5.6. IDENTIFIKACE DOPADŮ A PŘÍNOSŮ PROJEKTU NA CÍLOVÉ SKUPINY

5.7. NÁVAZNOST PROJEKTU NA DALŠÍ AKTIVITY ŽADATELE

5.8. SOULAD PROJEKTU SE STRATEGICKÝMI DOKUMENTY

6. ANALÝZA TRHU, ODHAD POPTÁVKY, MARKETINGOVÁ STRATEGIE A MARKETINGOVÝ MIX

7. MANAGEMENT PROJEKTU A ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ

8. TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ PROJEKTU

9. DOPAD PROJEKTU NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

10. DLOUHODOBÝ A OBĚŽNÝ MAJETEK

10.1. DLOUHODOBÝ INVESTIČNÍ MAJETEK VSTUPUJÍCÍ DO REALIZACE PROJEKTU

10.2. PLÁN INVESTIČNÍCH VÝDAJŮ V REALIZAČNÍ A PROVOZNÍ FÁZI PROJEKTU

10.3. POJIŠTĚNÍ MAJETKU

11. VÝSTUPY PROJEKTU

11.1. PŘEHLED VÝSTUPŮ PROJEKTU A JEJICH KVANTIFIKACE

11.2. DOSTUPNOST VÝSTUPŮ PROJEKTU

11.3. OČEKÁVANÉ VÝZNAMNÉ MULTIPLIKAČNÍ EFEKTY PROJEKTU

12. PŘIPRAVENOST PROJEKTU K REALIZACI

12.1. TECHNICKÁ PŘIPRAVENOST

12.2. ORGANIZAČNÍ PŘIPRAVENOST



RENARDS, a.s. . www.renards.cz . 4

CENOVÁ
NABÍDKA

12.3. PLÁN ZDROJŮ FINANCOVÁNÍ

13. PLÁN PROVOZNÍCH NÁKLADŮ A VÝNOSŮ

14. FINANČNÍ ANALÝZA

14.1. PLÁN CASH-FLOW V JEDNOTLIVÝCH LETECH BEZ VLIVU FINANCOVÁNÍ

14.2. VYHODNOCENÍ PLÁNU CASH-FLOW

14.3. VÝSLEDKY FINANČNÍ ANALÝZY

15. ANALÝZA A ŘÍZENÍ RIZIK

15.1. IDENTIFIKACE RIZIK

15.2. VYHODNOCENÍ RIZIK

16. ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ EFEKTIVITY A UDRŽITELNOSTI PROJEKTU

16.1. PROVOZNÍ UDRŽITELNOST

16.2. FINANČNÍ UDRŽITELNOST

16.3. ADMINISTRATIVNÍ UDRŽITELNOST



RENARDS, a.s. . www.renards.cz . 5

CENOVÁ
NABÍDKA

NABÍDKOVÁ CENA

Celková cena díla je rovna ceně za zpracování studie proveditelnosti bez ohledu na to, zda žádost o dotaci
bude v budoucnu doporučena či nedoporučena k financování.

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Cena za zpracování studie proveditelnosti 265 000 Kč 55 650 Kč 320 650 Kč



RENARDS, a.s. . www.renards.cz . 6

CENOVÁ
NABÍDKA

ZÁVĚREM

Věřím, že Vás tato cenová nabídka zaujala. Jsme stabilní profesionální partner s celorepublikovou působností,
poskytujeme komplexní služby zaměřené na dotační poradenství, dotační projektové žádosti, dotační
management a veškeré ostatní služby související s problematikou dotací. V našem oboru patříme k české
špičce.

Na našich webových stránkách www.renards.cz jsou k dispozici kompletní informace o skupině RENARDS
včetně vybraných referenčních zakázek. Na přání Vám rádi předložíme širší výčet referencí relevantních
k Vašemu případu. Mnohaleté zkušenosti a tisíce úspěšných projektů jsou tím nejlepším argumentem, proč
spolupracovat právě s námi.

Jsem připraven jednat o zpřesnění či podat vysvětlení k jakékoliv části této nabídky.

S úctou a pozdravem,

http://www.renards.cz/



